
UCHWAŁA NR 188/103/2022 
ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie 
realizacji działań na rzecz seniorów 

Na podstawie art. 15 ust. 2g i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, z 2022 r. poz. 857) Zarząd 
Powiatu Polkowickiego w składzie: 

1. Jan Wojtowicz 

2. Jan Zarzycki 

3. Franciszek Skibicki 

uchwala co następuje: 

§ 1. Na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2022 roku w zakresie działań na rzecz seniorów wybiera się 
oferty: 

1) Oferta nr 1 - Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Chocianowie, pl. 
Wolności 23, 59-140 Chocianów, 

2) Oferta nr 2 - Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Przemkowie, ul. Plac 
Targowy 1A , 59-170 Przemków, 

3) Oferta nr 3 - Stowarzyszenie "Lepsze jutro, twórzmy dziś", ul. Dworcowa 95, 59-180 Gaworzyce, 

4) Oferta nr 4 - Radwanicki Klub Seniora "Optymiści", ul. Szkolna 5A, 59-160 Radwanice, 

5) Oferta nr 5 - Stowarzyszenie Edukacji Artystycznej i Kulturalnej, ul. Kolejowa 5A, 59-150 Grębocice, 

6) Oferta nr 6 - Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Polkowicach, ul. 
Lipowa 2, 59-100 Polkowice. 

§ 2. Wysokość przyznanych dotacji na realizację zadania publicznego, o którym mowa w § 1 wynosi po 4.000 zł 
(słownie: cztery tysiące złotych) dla każdego z oferentów, łącznie 24.000 zł (dwadzieścia cztery tysiące złotych). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w art. 13 ust. 3 
ustawy. 

 

   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Jan Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D656A34-9A59-4E1E-8B85-6C1ECAAEE3BE. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-20T12:58:51+0200




